

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технического контроля/Группа контроля качества сборочно-снаряжательного цеха																							
1	Мастер контрольный сборочно-снаряжательного участка (Мастер контрольный)	4											3.1			4	4	да	да	да	нет	нет	да
2А	Контролер сборочно-снаряжательных работ	4											3.1			4	4	да	да	да	нет	нет	да
3А(2А)	Контролер сборочно-снаряжательных работ	4											3.1			4	4	да	да	да	нет	нет	да
4	Контролер прессовых работ пластмассо-прессового участка (Контролер прессовых работ)	3.1			2								3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля/Группа контроля качества сборочно-монтажного цеха																							
5	Старший мастер контрольный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер контрольный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Контролер (Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Контролер (Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(7А)	Контролер (Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля/Группа контроля качества специализированных и контрольно-испытательных подразделений																							
10	Контролер качества материалов на	4											3.1			4	4	да	да	да	нет	нет	да

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	складе (Контролер сборочно-снаряжательных работ)																						
11	Контролер качества работ в отделе испытаний и нестандартных приборов (Контролер качества)	4										2	2			4	4	да	да	да	нет	нет	да
12	Контролер качества ремонтно-строительного участка (Контролер качества продукции и технологического процесса)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех\Сборочно-снаряжательный участок сборочного цеха																							
13	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	4											2			4	4	да	да	да	нет	нет	да
14	Кладовщик	4											2	2		4	4	да	да	да	нет	нет	да
Сборочный цех\Отдел испытаний и нестандартных приборов																							
15	Кладовщик	4										2	2	2		4	4	да	да	да	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда